MUNICÍPIO DE AJURICABA

         Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387-1300 – Fax : Ramal 213 -  CEP 98750-000 Ajuricaba -RS

     EDITAL Nº. 059/2014

“NOMEIA CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, ABERTO

PELO EDITAL Nº 069/2013”

          -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso

de suas atribuições legais, NOMEIA o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº 001/2013, aberto pelo

Edital n° 069/2013, a comparecer na Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de Pessoal, a fim de receber a

relação de documentos necessários e complementares, especificado no subitem 9.4 do Edital n° 069/2013, a ser apresentado

para efeitos de POSSE, devendo ser entregue no prazo de 10 (dez) dias.

  O não comparecimento e/ou apresentação dos documentos solicitados no

prazo estabelecido, importará a desistência do candidato em ingressar no Serviço Público Municipal e Quadro de Servidores

Municipais, de acordo com Edital supra mencionado.

DO NOMEADO:

CARGO ENFERMEIRO (A)

NOME CRISTIANE SCHERER

Nº DE INSCRIÇÃO 216695

PORTARIA DE NOMEAÇÃO 8969, DE 03 DE ABRIL DE 2014

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA/RS, em 03 de abril de 2014.

                         AIRTON LUIS COSSETIN,

                                                             Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.